

SED DATA REQUEST-2
SDG&E-SOCALGAS 2019 GRC – A.17-10-007-008
SDG&E_SOCALGAS RESPONSE
DATE RECEIVED: OCTOBER 30, 2017
DATE RESPONDED: NOVEMBER 27, 2017

1. In Volume SDGE-02/SCG-02, Appendix A.1 (Pages DD-A.1-1 – DD.A.1-4 there are tables that Map the RAMP Risk updates to portions of utility testimony scattered through multiple volumes. Please compile all the relevant portions cited into a single document compendium, for easier reference.

Utility Response 01:

Please refer to the attachment SEU-SED-DR-002 Attachment_Risk Testimony. The relevant testimony sections from the original testimony served on October 6, 2017 have been copied into a single document.

Please note: Revised testimony is expected to be served in mid-December that may change some of the numbers referenced here.